AucTtaHuma 1
16.11.2016

400m BosibHbIA CTUIb

NMEPBEHCTBO CLUOP «lOHOCTb MOCKBbI» z

No BOOAHbIM BUOAM CIOPTA «CKU®PbI» S
16-17 Hos16ps 2016r.

YC3K «U3mainoBo»

OTKpbITbIE
PesynbTaThl

Hopmatus MC 12 + XXeHwuHbl: 4:30.00; 12 + MyxuuHbl: 4:06.00 / Hopmatus KMC 10 + XKeHwwmHbl: 4:45.00; 10 + Myx4uHbl: 4:18.50 /
Hopmartus | pa3psag XeHwpmHbl: 5:03.00; MyxunHbl: 4:35.00 / Hopmatus |l pa3psag XXeHwmHbl: 5:43.00; MyxunHbl: 5:09.00 /
Hopmartus Ill pa3psag XXeHwuHbl: 6:27.00; MyxuunHbl: 5:50.00 / HopmaTus | 1oH. pa3pag XeHwwmHbl: 7:38.00; MyxunHbl: 6:46.00

OTKpbITbIE, XKEeHWMHbI

'pomko KceHus
Ty3nykosa Mapus
BbikoBa AnekcaHgpa
Kosnosa /1l060Bb
MapueHko Bacunnca
Ckonuosa Bapsapa
MotanknHa Oapba
OBcsaHHuKkoBa lNonvHa
Tytaesa Mapus
Makcumosa Copus
KapaBaesa Basnepus
ViBaHOBa KceHus
LleBueHKo AHacTacus
Mopo3oBa Cohbs
KpucaHoBa AnekcaHgpa
Caxaposa Mapus
HuknteHko Codoba
BobbIpb AHHA
O6pa3suyosa Bukropus
KoueTtoBa [apbs
KoTtosuy lMonvHa
KyHuHa EkatepuHa
Tpy6kosuy Cochus
dunnartosa VipnHa
leHepanoBa Mapusa
OpnoBa Maiis
Opnosa KOHuA
AbpamoBa Buktopus
KopmylweHkoBa EkatepuHa
KoTtoBuy EnnsaBseta
LywinaHosa AHacTtacus

OTKpbITbIE, MYXUYMHbI

CooBbéB NnbA
AwmenwuH ViBaH
>Xnpgkos Makcum
BopLuescknii Makcum
Cypxwukos VBaH
Cy660TuH AHppeii
BepéBkuH Amutpuii
o6rumos Bacwnwii
pomakoB Tumodbeii
BapeHos Erop
Wcakos Oner
Mwu3spaku Kupunn
NoTko Cepreii

02
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05
02

GRRERER

05
06

05
06
05
05

06

03
06
05
06
06
06
05
05

05
05

8RR

02
03

BRRERSB

03
02
02

HOM "Ckundpobl"
HOM "Ckundpbl"
HOM "Ckundpbl"
HOM "Ckundpbl"
HOM "Ckundpbl"
HOM "Ckundpbl"
FOM "Ckundpbl"
FOM "Ckundpbl"
FOM "Ckundpbl"
FOM "Ckundpbl"
FOM "Ckundpbl"
FOM "Ckundpbl"
FOM "Ckudpb!”
FOM "Ckudpb!”
FOM "Ckudpb!”
FOM "Ckudpb!”
FOM "Ckudpb!”
FOM "Ckudpb!"
FOM "Ckudpb!"
FOM "Ckudpb!"
FOM "Ckudpb!"
FOM "Ckudpb!"
HOM "Ckundpbl"
HOM "Ckundpbl"
HOM "Ckundpbl"
HOM "Ckundpbl"
HOM "Ckundpbl"
HOM "Ckundpbl"
HOM "Ckundobl"
HOM "Ckundobl"
HOM "Ckundbl"

HOM "Ckundpbl"
HOM "Ckundpbl"
HOM "Ckundpbl"
HOM "Ckundpbl"
FOM "Ckundpbl"
FOM "Ckundpbl"
FOM "Ckundpbl"
FOM "Ckundpbl"
FOM "Ckundpbl"
FOM "Ckudpb!”
FOM "Ckudpb!”
FOM "Ckudpb!”
FOM "Ckudpb!”

5:04.61
5:13.41
5:17.27
5:22.03
5:22.98
5:25.08
5:32.66
5:33.00
5:45.02
5:48.57
5:54.39
6:00.87
6:04.50
6:09.40
6:12.47
6:13.22
6:13.99
6:16.69
6:20.28
6:21.10
6:34.03
6:36.56
6:37.07
6:38.92
6:38.94
7:02.11
7:05.72
7:06.08
7:06.79
7:10.42
7:17.58

4:53.09
4:53.60
5:00.00
5:04.37
5:06.28
5:06.61
5:08.00
5:10.02
5:10.67
5:13.97
5:15.99
5:17.09
5:18.81
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OncTtaHuma 1, MyxuunHbl, 400m BosbHbIA cTUb, OTKpbITbiE
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51.
52.

dunatoB AHapel
EdpmmoBs Kupunn
UepHoB AMUTpuii
lepmaH Bnagumup
KpaeB AHgpeii
AKYHUH AnekcaHap
CmupHoB Apocnas
JeseTbaApoB AnekcaHap
lepacumoB Makcum
MaHknH Huknta
Kopayxos 'puropuii
XypaBneB Cepreii
Bboronos PycnaH
ConosbeB CtaHucnas
MuHaes Bnagncnas
lronoBaHoB Anekcei
AWicuH BorgaH
Konocos AHgpeii
MuwynuH Ky3bma
MarttoueHko EBreHumi
Muenko AHApeii
Naspos eHnc
AnekceeB Makcum
Bapchonomees ViBaH
Yacosckux AnekcaHgp
BeapetanHoB Nmnnb
MoTbinumH Bnagnmup
KupcaHos lNasen
FalinynuH Amup
Monukapnos MNasen
Xapucos Erop
leHepanoB Anekceii
Kenbraes AHapeii
VicakoB ApTém
LWokwnH ApceHunii
UepHbILWoB Anekceii
opoxos PycnaH
VBaHOB 'eopruii
Becnanos AHapeii

DSQ CypxukoB [aHuna

03
03
03
02
02
02

06
05
03
05
02
03
02
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BRRERRGRRGFERERERRER&GERERER

FOM "Ckudpb!"
FOM "Ckudpb!"
FOM "Ckudpb!"
HOM "Ckundpbl"
HOM "Ckundpbl"
HOM "Ckundpbl"
HOM "Ckundpbl"
HOM "Ckundpbl"
HOM "Ckundpobl"
HOM "Ckundpobl"
HOM "Ckundobl"
HOM "Ckundpbl"
HOM "Ckundpbl"
HOM "Ckundpbl"
HOM "Ckundpbl"
HOM "Ckundpbl"
HOM "Ckundpbl"
HOM "Ckundpbl"
FOM "Ckundpbl"
FOM "Ckundpbl"
FOM "Ckundpbl"
FOM "Ckundpbl"
FOM "Ckundpbl"
FOM "Ckundpbl"
FOM "Ckudpb!”
FOM "Ckudpb!”
FOM "Ckudpb!”
FOM "Ckudpb!”
FOM "Ckudpb!”
FOM "Ckudpb!"
FOM "Ckudpb!"
FOM "Ckudpb!"
FOM "Ckudpb!"
FOM "Ckudpb!"
HOM "Ckundpbl"
HOM "Ckundpbl"
HOM "Ckundpbl"
HOM "Ckundpbl"
HOM "Ckundpbl"
HOM "Ckundpbl"

5:19.48
5:19.68
5:19.76
5:20.94
5:22.17
5:23.38
5:23.46
5:24.04
5:25.10
5:25.42
5:27.99
5:30.43
5:32.25
5:36.80
5:40.41
5:40.65
5:41.24
5:44.20
5:44.50
5:46.77
5:47.37
5:49.11
5:52.70
5:55.16
6:00.45
6:04.38
6:12.36
6:14.82
6:16.07
6:16.46
6:18.38
6:28.49
6:29.12
6:33.26
6:34.85
6:37.02
6:41.66
6:46.86
6:49.67
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NMEPBEHCTBO CLUOP «lOHOCTb MOCKBbI» z

No BOOAHbIM BUOAM CIOPTA «CKU®PbI» S
16-17 Hos16ps 2016r.

YC3K «U3mainoBo»
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AucTtaHuma 2
17.11.2016

200m Ha cnuHe

NMEPBEHCTBO CLUOP «lOHOCTb MOCKBbI» z

No BOOAHbIM BUOAM CIOPTA «CKU®PbI» S
16-17 Hos16ps 2016r.

YC3K «U3mainoBo»

OTKpbITbIE
PesynbTaThl

Hopmatus MC 12 + XXeHwuHbl: 2:22.00; 12 + MyxuuHbl: 2:08.80 / Hopmatus KMC 10 + XXeHwwmHbl: 2:30.00; 10 + Myxu4mHbl: 2:15.50 /
Hopmartus | pa3psag XeHwpmHbl: 2:39.00; MyxunHbl: 2:23.50 / Hopmatus |l pa3psag XXeHwmHbl: 2:58.00; MyxunHbl: 2:40.00 /
Hopmartus Ill pa3psag XeHwuHbl: 3:20.00; MyxuunHbl: 3:00.00 / HopmaTus | 1oH. pa3pag XeHwwmHbl: 3:54.00; MyxuyuHbl: 3:28.00

OTKpbITbIE, XKEeHWMHbI

=

©CoNO~WDN

VBaHOBa KceHus
KapaBaesa Basiepus
HukuteHko Cohbs
CaxapoBa Mapus
KpucaHoBa AnekcaHgpa
dunatosa VpuHa
leHepanoBa Mapus
AbpamoBa Buktopus
WywnaHoBa AHacTtacus

OTKpbITLIE, MYX4YMHbI

BapeHos Erop
Cypxukos JaHuna
MaHknH Huknta
ConosbeB CtaHucnas
Xypasnes Cepreli
AKyHUH AnekcaHap
AnekceeB Makcum
lepacumoB Makcum
Bapchonomees ViBaH
Naspos leHnc
YacoBcknx AnekcaHap
KupcaHoB lNaBen
FranHynmH Amump
MoTbinnumH Bnagmumup
VBaHOB 'eopruii
lopoxos PycnaH
BekbynaTtoB AMUTpWii

AucTtaHuma 3
17.11.2016

06
05
05
05
06
06
06
05
05

BR8&R

RERERERRERERRS

HOM "Ckundpobl"
HOM "Ckundpbl"
HOM "Ckundpbl"
HOM "Ckundpbl"
HOM "Ckundpbl"
HOM "Ckundpbl"
FOM "Ckundpbl"
FOM "Ckundpbl"
FOM "Ckundpbl"

FOM "Ckudpb!”
FOM "Ckudpb!”
FOM "Ckudpb!”
FOM "Ckudpb!”
FOM "Ckudpb!”
FOM "Ckudpb!"
FOM "Ckudpb!"
FOM "Ckudpb!"
FOM "Ckudpb!"
FOM "Ckudpb!"
HOM "Ckundpbl"
HOM "Ckundpbl"
HOM "Ckundpbl"
HOM "Ckundpbl"
HOM "Ckundpbl"
HOM "Ckundobl"
HOM "Ckundobl"

200m Bpacc

3:04.20
3:10.16
3:13.08
3:17.93
3:18.92
3:19.07
3:20.64
3:30.41
3:34.11

2:40.96
2:43.42
2:45.52
2:46.32
2:49.14
2:53.87
2:58.12
2:58.98
3:05.50
3:05.86
3:06.89
3:09.64
3:17.07
3:21.42
3:23.45
3:27.46
3:31.17
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OTKpbITbIE
PesynbTaThl

Hopmatus MC 12 + XXeHwuHbl: 2:38.50; 12 + MyxuuHbl: 2:22.50 / HopmaTtne KMC 10 + XXeHwwmHbl: 2:47.50; 10 + MyxuunHbl: 2:30.50 /
Hopmatus | pa3pag XeHuwyHbl: 2:58.00; MyxuunHbl: 2:40.50 / Hopmatus Il pa3psag KeHwmHbl: 3:18.00; MyxunHbl: 2:59.50 /
Hopwmartus lll pa3psag XeHwuHbl: 3:43.00; MyxuuHbl: 3:22.50 / HopmaTuB | 1oH. pa3pag XXeHwwmHbl: 4:20.00; MyxuyuHbl: 3:55.00

OTKpbITble, YKEHLLHbI

Nogkrown

MapueHko Bacunnca
Kosnosa J1t060Bb
Ty3snykosa Mapus
BbikoBa AnekcaHgpa
OBcsaHHMKOBa MosiMHa
MakcumoBa Codpusi
LLleBueHKo AHacTacus

02
02
06
05

05

HOM "Ckundpbl"
HOM "Ckundobl"
HOM "Ckundobl"
HOM "Ckundobl"
HOM "Ckundobl"
HOM "Ckundobl"
HOM "Ckundpbl"

3:09.41
3:09.82
3:16.51
3:18.66
3:18.76
3:25.79
3:30.02

BacceitH YC3K "13mainoso"
50 meTpoB

16-17 Hosi6pA 2016r.
r.MockBa
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OuctaHumsa 3, XXeHwmHbl, 200m Bpacc, OTKpbITbIE

8. Tpy6koBumy Codus

9. Oo6pasuoBa Bukropus
10. Opnosa Maiis

11. KyHuHa EkaTepuHa

OTKpbITble, MyXUMHbl

1. Xugkos Makcum
2. lobumos Bacunuii

3. borosioB PycnaH

4. MwuHaeB Bnagucnas

5. YepHoB Amutpuii

6. dunatos AHapeii

7. TpomakoB Tumodperi

8. Kopyxos I'puropuii

9. BepéBkuH OmuTpwii
10. Muenko AHZpeW

11. [OdeBeTbsAipoB ArnekcaHap
12. [Aparoes Oner

13. BbikoB AnekcaHgp

14. AiicuH BorgaH

15. Monwvkapnos MNasen

16. Xapwucos Erop

17. UYepHbIwoB Anekcei
18. BbecnanoB AHApeli
DSQ TlonoBaHOB Anekcei

OucTtaHuua 4
17.11.2016

05
06
06
06

03
03
02
03
03
05

02

RRREFERREIS

FOM "Ckudpb!"
FOM "Ckudpb!"
FOM "Ckudpb!"
HOM "Ckundpbl"

HOM "Ckundpbl"
HOM "Ckundpobl"
HOM "Ckundpobl"
HOM "Ckundobl"
HOM "Ckundobl"
HOM "Ckundpbl"
HOM "Ckundpbl"
HOM "Ckundpbl"
HOM "Ckundpbl"
HOM "Ckundpbl"
HOM "Ckundpbl"
FOM "Ckundpbl"
FOM "Ckundpbl"
FOM "Ckundpbl"
FOM "Ckundpbl"
FOM "Ckundpbl"
FOM "Ckudpb!”
FOM "Ckudpb!”
FOM "Ckudpb!”

200m BosibHbI CTUMb

3:38.48
3:39.73
3:42.39
4:04.74

2:58.24
3:01.75
3:03.88
3:04.39
3:06.65
3:08.15
3:08.58
3:09.37
3:11.12
3:11.35
3:21.43
3:30.66
3:31.23
3:33.17
3:37.30
3:41.45
3:46.55
3:50.65

NMEPBEHCTBO CLUOP «lOHOCTb MOCKBbI» z

No BOOAHbIM BUOAM CIOPTA «CKU®PbI» S
16-17 Hos16ps 2016r.

YC3K «U3mainoBo»

1]
1]
1]
ItoH

1]
1]
1]
1]
1]
1]
1]
1]
1]
1]
ltoH
ltoH
ltoH
ltoH
ltoH
ItoH
ItoH

OTKpbITbLIE
PesynbTaThl

Hopmatus MC 12 + XeHwuHbl: 2:07.50; 12 + MyxuuHbl: 1:55.00 / Hopmate KMC 10 + )KeHLwwmHbl: 2:15.80; 10 + MyxuunHbl: 2:01.70 /
Hopmartus | pa3pag >KeHwmHbl: 2:24.50; MyxuuHbl: 2:10.00 / Hopmartus |l pa3pag XKeHwuHbl: 2:40.00; MyxuynHbl: 2:24.00 /
Hopmartus Il pa3psg XXeHwuHbl: 2:58.00; MyxuunHbl: 2:42.50 / HopmaTus | toH. pa3pag XeHwwHbl: 3:29.00; MyxuuHbl: 3:08.00

OTKpbITbIE, XKEHLMHbI

1. T'pomko KceHus

2. Banakupesa [apbs
3. Kotosuy lMNonunHa
4. Baxposa BepoHuka

OTKpbITbIE, My)XUYMHbI

AmesnvH ViBaH
EdbmmoBs Kupunn
Cy660TuH AHppeii
Mwuspakn Knpunn
NoTtko Cepreii

KpaeB AHgpeii
MuwynuH Kysbma
Konocos AHgpeii
MartioweHko EBreHnia

©CoNoG~WNE

02
02
03
06

03
03
02
02

8RRS

FOM "Ckudpb!”
FOM "Ckudpb!”
FOM "Ckudpb!”
FOM "Ckudpb!”

FOM "Ckudpb!"
FOM "Ckudpb!"
FOM "Ckudpb!"
HOM "Ckundpbl"
HOM "Ckundpbl"
HOM "Ckundpbl"
HOM "Ckundpbl"
HOM "Ckundpbl"
HOM "Ckundpbl"

2:25.92
2:37.54
3:06.81
3:14.07

2:22.92
2:25.87
2:26.91
2:27.49
2:29.37
2:31.50
2:37.54
2:38.12
2:50.20

[
[
ItoH
ItoH

1]
1]
1]
1]
1]
1]
1]
ItoH
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AucTtaHuma 5
17.11.2016

16-17 Hos16ps 2016r.

200m Komnnekc

NMEPBEHCTBO CLUOP «lOHOCTb MOCKBbI» L
Mo BOOHbIM BUOAM CITOPTA «CKU®DbI» =

YC3K «U3mainoBo»

OTKpbITbIE
PesynbTaThl

Hopmatus MC 12 + XXeHwuHbl: 2:25.00; 12 + MyxuuHbl: 2:10.00 / Hopmatus KMC 10 + XKeHuwmHbl: 2:33.50; 10 + Myx4uHbl: 2:17.50 /
Hopmartus | pa3psag XeHwpmHbl: 2:43.00; MyxunHbl: 2:26.00 / Hopmatus |l pa3psag XeHwmHbl: 3:03.00; MyxunHbl: 2:44.00 /
Hopmartus Ill pa3psag XeHwuHbl: 3:29.00; MyxuunHbl: 3:08.00 / HopmaTus | 1oH. pa3pag XeHwwmHbl: 3:58.00; MyxuuHbl: 3:33.00

OTKpbITbIE, XKEeHWMHbI

1. Bo6bIpb AHHa
MotankvHa Oapbs
Tytaesa Mapus
KoueToBa [apbs
Opnosa KOHuA
KoToBuny Ennsaseta

o0k w

OTKpbITLIE, MYX4YMHbI

>KpoaHos Muxann
Vcakos Oner
lepmaH Bnagmumup
Cypxukos VBaH
BepgpetanHos VMimusb
LLokwmnH ApceHunii
leHepanoB Anekceii
Kenbraes AHgpeii

©ONoOOAWNE

AOucTtaHuua 6
17.11.2016

GERERR

RRERRBS B8

HOM "Ckundpobl"
HOM "Ckundpbl"
HOM "Ckundpbl"
HOM "Ckundpbl"
HOM "Ckundpbl"
HOM "Ckundpbl"

FOM "Ckundpbl"
FOM "Ckundpbl"
FOM "Ckudpb!”
FOM "Ckudpb!”
FOM "Ckudpb!”
FOM "Ckudpb!”
FOM "Ckudpb!”
FOM "Ckudpb!”

200m BbatTepgnsii

2:56.93
2:56.93
3:00.91
3:18.98
3:44.68
3:49.94

2:33.23
2:42.27
2:42.79
2:43.79
3:08.69
3:27.32
3:32.07
3:36.94

Il

Il

1]
ItoH
ItoH

[
[
[
[
ItoH
ItoH
ItoH

OTKpbITbIE
PesynbTaThl

Hopmatns MC 12 + XXeHwuHbl: 2:21.00; 12 + MyxuuHbl: 2:07.00 / Hopmatne KMC 10 + XKeHwmHbl: 2:28.50; 10 + MyxuunHbl: 2:14.00 /
Hopmartus | pa3psag XXeHwmHbl: 2:38.50; MyxunHbl: 2:22.00 / Hopmatus |l pa3pag XXeHwumHbl: 2:59.00; MyxunHbl: 2:40.50 /
Hopmartus Il pa3psg XeHwyHbl: 3:22.00; MyxuunHbl: 3:01.00 / HopmaTus | toH. pa3pag XXeHwwHbl: 3:49.00; MyxuuHbl: 3:25.00

OTKpbITbIE, XKEHLLMHbI

1. Ckonuosa Bapsapa

OTKpbITbIE, My)XUYMHbI

1. ConoBbEB Nnbs
2. CmMupHOB Apocnas

04

04
04

FOM "Ckudpb!”

FOM "Ckudpb!"
HOM "Ckudpb!"

3:16.94

3:02.19
3:03.77
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